
AMINO-ORGANIC 

Vlastnosti: 
 
Stimuluje růst korálů, zvyšuje vybarvení a biologicky snižuje fosfáty v útesovém akváriu 

 

Příčinou bledých nebo nahnědlých korálů je velmi často nedostatek snadno použitelných/stravitelných sloučenin dusíku. 

Amino-Organic od firmy Tropic Marin obsahuje vyvážený koncentrát důležitých aminokyselin, organických sloučenin dusíku a minerály, 

které stimulují růst měkkých a kožnatých korálů, sasankovců nebo diskovitých sasanek. To má za následek větší absorpci fosfátů 

(dostupných z vody) korálnatci, což biologicky snižuje koncentraci fosfátů. Tyto téměř přirozené podmínky vedou k tomu, že koráli lépe 

otevírají své polypy, mají viditelné přírůstky, větší vitalitu a intenzivnější zabarvení. 

Výhody: 

• obsahuje cenné aminokyseliny a minerály 

• přidává snadno použitelné organické sloučeniny dusíku do akvária 

• zajišťuje vyváženější poměr dusíku a fosforu (N : P) v případě přebytku fosfátu 

• biologicky snižuje zvýšené koncentrace fosfátů 

• stimuluje růst korálů 

• koráli jsou vitálnější a vykazují sytější barvy 

• zvýšené vytahování korálových polypů 

• neobsahuje dusičnany a fosfáty 

 

Použití: 

Přidejte každý den maximálně 5 mℓ Amino-Organic do každých 200 litrů akvarijní vody. 

Poznámka:  

 

Nepoužívejte při velmi nízkých koncentracích fosfátů pod přibližně 0,03 mg/ℓ, během záběhové fáze akvária a pokud se nežádoucím 

způsobem vyskytnou dinoflageláty!  

Filtrace s provzdušňováním (např. skrápěcí filtry, některé kanystrové filtry a bio filtry), mohou snížit účinnost přípravku.  

Mírný nárůst dusičnanů, který lze pozorovat, je obecně neškodný.  

 

 


